luramentum qnod prestiti! ili list ris ac rmus. dominus Didacus de 
Arnedo, Dei et apostolice sedis grada episcopus mnioncensis, iuxta 
pnrtam depictam. in introiti! sue recepìionis: 

In Dei nomine, amen, Cunctis pateat evidenter et sit notuin qnod 
sub die vicésima lertia mensis decembris anno millesimo quingentésimo 
sexagésimo primo, existente congregato clero presentís civitatis maiori-
censis, cum magna solempnìtale religiosorum el totius popoli, iuxta 
portam depictnm presentís civitatis Maiolica rum, illustris ac rmus, do
minus Didacus de Arnedo, Dei et apostolice sedis gratta episcopus maio-
ricensis, genibus flexis, stans ante sitíale sihi paratum, more pontificìs 
noviter intranlis, in presentía spectabilis ac magnifici Antonii Cafortesa, 
locumtetientìs generalis presentís regni Maioricarum, ac magnifici Ray-
mundi Cafortesa. domiceli!. Raphaelis Ballester, iuris utriusque doctoris, 
Gabrielis Luti, Francisci Antich ac Gabrielis Riera, iuratorum presentís 
regni, ac etiam magnifici Georgii de Sancto lounne, procuratoris regii, 
prestiti! inrameiituin infrascriptuni, qnod per me, Gabrielem Mora, no-
tarium et scribain tiiultum rdi. rapinili ecclesie sedis maioricensis, fuit 
de verbo ad verbum sibi tectuni, et est huismodi lenoris: 

Nos, Didacus de Harneda, (!) Dei et apostolice sedis grada episco
pus maioricensis, iura mus ad sanerà Dei quoaiuor evangelia coram nobis 
posila, et manibus nostris supra pectus nostrum positis more pontificii, 
omnia stanila, constilu!ioues, consuetudines, granas, concessiones scrip
ta*! vel non scriptas, usque in preseniem dìeni nostre recepiionis edita 
et editas, facta et facías, indulta et indultas, ei usque ad dictum tetnpus 
inclusive causata et cánsalas, referendo singulti singulis prout cuique ptc-
dictorum tcrininorum conveniat etc. 

Et illieo, perlecto predino iuramenlo, prefatus illustris ac. rmus. do
minus Didacus de A meda, episcopus maioricensis, respondens dixit hec 
vel similia verba: Ego ìuro colisiitutìones et ordinationis laudabites atque 
sánelas, et que in uso habentur l'reseniibus in iís prenominati^ magni-
ficis testibus ac nno domino Peiro Vaguer, episcopo algarensi, revc-
rendisque domiuis Nicholao Muntati y ans, sacrista, et Hieronimo St. Just, 
canonicis ecclesie maioricensis, ac pluribus aliis in eodem loco existen-
tibtis. 

Ibid., f. iSov. - i«3v. 

M I S C E L Á N E A TRIDENTINA MAIO R Í C E N S E 659 

XXXVIII 

EleetíO domini Vilalonga et Abrirías pro sodan
do ilìustrem et reverendiisimum dominum episco-
pum [Arnedo]: 2.¡ apr. 1565.